
2020 年 12 月吉日 

お客様各位 

 アクアクララグループ アクアクララ西九州 

 

アクアクララ ウォーターボトル価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はアクアクララをご愛飲いただき誠にあ

りがとうございます。 

アクアクララではこれまで、原材料費、物流費、人件費等の上昇が続く中でもコスト削減に取り組み、

アクアクララ設立時より商品・サービスの価格維持に努めてまいりました。 

しかしながら自助努力だけでは従来の価格を維持することができない状況となったため、下記の通り

「アクアクララ ウォーターボトル」の価格を、2021 年 2 月 1 日(月)お届け分より改定させていただき

ます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、今後もより一層の品質・サービスレベルの向

上に取り組み、更なるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまいりますので、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

■改定内容 

商品名 

ウォーターボトル価格（税抜） 

12ℓレギュラーボトル 7ℓスリムボトル 

現行価格 改定価格 現行価格 改定価格 

通常プラン 

1,200 円／本 

1,400 円／本 

900 円／本 

1,100 円／本 

2 年割プラン 

（2 年割プランでお申込いただくか、

子育てアクアプランご利用の場合、

右記改訂価格が適用となります。） 

1,300 円／本 1,000 円／本 

※現在２年以上ご利用のお客様は、次回メンテナンス時もしくは最大１年間、上記２年割価格を暫定的

に適用いたします。 

※現在２年未満ご利用で２年割プランご希望のお客様は、2021 年 1 月末までに２年割プラン申込の手

続きをお願い致します。 

（子育てアクアプラン、アクアファブ 2 年割、アクアウィズ 2 年割をご利用のお客様は、2 年割プラン

を自動適用いたします。） 

 

■価格改定実施日 

2020 年 2 月 1 日（月）以降のお届け分より 

 

本件に関するお問い合わせや 2 年割プランのお申込みは下記までご連絡お願い致します。 

アクアクララ西九州 正規代理店  

株式会社 アクアライフ 

TEL：0120-718-716 


